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Algı ve Oluş Kitabı Hakkında Bilgiler


Algı ve Oluş Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Algı ve Oluş Kitabını PDF İndir – Algı ve Oluş 07.06.2021 Pdf İndir

Algı ve Oluş PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Algı ve Oluş kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Algı ve Oluş Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Algı ve Oluş kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Algı ve Oluş Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Algı ve Oluş Kitabı 07.06.2021 tarihinde Segay Bakırdöven tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Algı ve Oluş kitabında toplamda 48 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Algı ve Oluş kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Algı ve Oluş Kitabı Özeti – Algı ve Oluş Kitabı Açıklaması 

Algı ve Oluş, aforizmalar ve sembolik şiirlerden oluşan bir felsefi edebiyat çalışmasıdır. Temel amacı okuyucuyu düşündürmek ve araştırmaya yönelmelerini sağlamaktır. Aforizmalar felsefe, psikoloji, quantum fizik, iktisat gibi disiplinleri içermekle birlikte günlük hayata da değinmektedirler. Şiirler ise mitolojik sembolizm aracılığıyla hem felsefi olgular ve fenomenler içermekte hem de içerisinde gizli hikayeler ve psikolojik tespitler barındırmaktadır. Özellikle hikayeleri açığa çıkarmak okuyucuya bırakılmıştır. İpucu vermek gerekirse bir şiirde Antik Roma Cumhuriyeti’ne dayanan gerçek olaylar ve olayların yorumlanmasına şahitlik edecek, Jül Sezar ve aynı dönemde yaşamış bazı önemli figürleri gizlenmiş sembollerde bulabileceksiniz.

 
  Algı ve Oluş Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Algı ve Oluş

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Segay Bakırdöven

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 48

Algı ve Oluş Kitabı İndirme Linkleri – Algı ve Oluş İndir

Algı ve Oluş Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Algı ve Oluş Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yeni Bir Şiva Dharma Yayınları
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